[image: image1.jpg]

ДУМА

СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

08.12.2023                                        г. Старица                                                 № 139

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества»,
Дума Старицкого муниципального округа  Тверской области РЕШИЛА:
    1. Внести изменения в решение Думы Старицкого муниципального округа  Тверской области от 15.11.2022 № 23 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Старицкого муниципального округа  Тверской области на 2023-2025 годы», исключив из раздела 2 «Перечень недвижимого муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2023-2025 гг.» Приложения №1 следующий объект недвижимости:
	1.Нежилое здание                    (бывшее здание детского сада)
	Тверская область,  Старицкий  район, ст. Старица, ул. Мира, д. 17 с кадастровым номером  69:32:0350218:68, общей площадью 272,6 кв.м.
	322500-00                           (в т.ч. с учетом НДС)
	1 квартал 2023 года
	Открытый аукцион

	Земельный участок
	Тверская область , Старицкий район , ст. Старица, ул. Мира д.17, с кадастровым номером 69:32:0321105:5, общей площадью 3495 кв. м.
	339000-00
	1 квартал 2023 года
	Открытый аукцион

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Старицкий вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Старицкого муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике и финансам Думы Старицкого муниципального округа Тверской области (М.С. Мусатов).
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Думы
Старицкого муниципального округа
         Н.В. Андреева
Глава

Старицкого муниципального округа                                                                   С.Ю. Журавлёв

О внесении  изменений в решение Думы Старицкого  муниципального округа  Тверской области от 15.11.2022  № 23  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Старицкого муниципального округа  Тверской области                     на 2023-2025 годы»